1 .0 prazo de vigência deste do Contraio é aquele fixado no Termo de Referência, com inicio
na data de iÜ/03/2021 e encerramemo cni 31/12/2021. prorrogável na forma d(j ari. 57, § 1". da
Lei n" 8.666, dc 1993.

3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO

3. 1 .0 valor do presente Termo dc Contraio c dc RS 46.870,80 (quarenta e seis mil,
oitocentos e setenta reais e oitenta centavos).

CpniissEio r-etiiianenie c!e Ucitpçüo

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas c indiretas decorrentes

da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

[...]

349,2026 VINAGRE, MATERIA-PRIMA MAÇÃ, TIPO FRASCO 500,00
AROMÁTICO, ACIDEZ 4,20 PER, ASPECTO
FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E
SEM DEPÓSITOS

MARCA: TOSCANO
FABRICANTE: TOSCANO
MODELOA/ERSÃO: TOSCANO

ML
360,00 0,97

n 32.765,80Valor total da pt»>sta:

O valor total dessa proposta é de R$32.765,80 (trinta e dois mil e setecentos e sessenta e cinco reais  e oitenta centavos).

Ao Órgão 980242 - PREFEITURA MUN.DE SAO PEDRO DOS CRENTES/MA. Pregão Eletrônico N®22021 . Apresentamos nossa
proposta de preços.

^ Unidade v.Item Descrição RS UiQtd irio Valor Total

Dados Comerciais:
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: